
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1093

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2022

N° do Processo: 220

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CURSO DA ESCALA WECHSLES DE INTELIGÊNCIA PARA CRIANÇAS
(WISC-IV) PARA ATENDER A SECRETARIA E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1093/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-curso-da-escala-wechsles-de-inteligencia-para-criancas-wisc-iv-para-atender-a-secretaria-e-educacao-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 51/2022-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CURSO DA ESCALA WECHSLES DE INTELIGÊNCIA PARA
CRIANÇAS (WISC-IV) PARA ATENDER A SECRETARIA E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.

SECRETARIAS INTERESSADAS: EDUCAÇÃO E CULTURA.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Bandeirantes, 07 de junho de 2022.

JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

04/07/2022 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO Baixar

01/07/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca626a906a1dc7cf84513e97462dd570.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8729370c18899faa49999fb9d741bd6f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/816dd45e28834abb045221fd13097d7f.pdf

